
 
 
 
 
 

Vanha Villatehdas ry:n taiteilijayhteisö, Oulu​
Pikinen Poloku 2026 

4.6.2026 vapaasti julkaistavissa 
 

 

 
Kahdeksatta kertaa toteutettava ympäristötaidepolku 
Pikinen Poloku on avoinna 10.6.–30.9.2026 
Pikisaaren rantoja ja metsiköitä kiertelevällä ympäristötaidepolulla Oulussa 
voi kesällä 2026 kokea parikymmentä uutta teosta. Näyttelyyn johdattelee 
avajaisiltapäivän ympäristötaideseminaari Mennäänkö mettään? Art in the 
Woods?, jossa ovat paikalla näyttelyn kutsutaiteilijoista japanilainen 
Masami Aihara, kälviäläinen Jaakko Pernu ja virolainen Jane Remm. 
Polun neljäs kutsutaiteilija on slovakialainen Lucia Horňáková Černayová.  

Pikisen Polun avajaispäivänä 10.6. klo 14.45–16.30 järjestettävässä seminaarissa 
kansainväliset kutsutaiteilijat kertovat maidensa ympäristötaiteesta. Samalla syvennetään 
ymmärrystä ympäristötaiteen olemuksesta ja mahdollisuuksista. Yleisölle avoin ja maksuton 
seminaari toteutetaan nyt kolmatta kertaa. Seminaarin pääkielenä on englanti. 
Ilmoittautumislinkki ja tarkempi ohjelma: vanhavillatehdas.fi/mennaankomettaan 
 
Pikinen Poloku 2026:n avajaisia juhlitaan 10.6. klo 18.00 alkaen. Oulun kulttuurisäätiön 
tervehdyksen tilaisuuteen tuo viestintä- ja markkinointipäällikkö Annu Höttönen. Avajaisissa 
esiintyy kansanmusiikkiyhtye Otra. Avajaisten jatkoilla klo 20 Mallassaunassa soittaa 
Voyage-yhtye. Vapaa pääsy, ei ilmoittautumista. 
 
Polku alkaa Sakari Matinlaurin veistospuistosta ja jatkuu Korkeasaarensillalle 
 
Pikisen Polun ensimmäinen kohde on tänä vuonna kuvanveistäjä Sakari Matinlaurin 
veistospuisto taiteilijan työhuoneen välittömässä läheisyydessä Pikisaarentie 17:n pihapiirissä. 
Matinlaurin metalliveistoksista vuosien varrella rakentunut ja koko ajan muuntuva kokonaisuus 
ihastuttaa ohikulkijoita. 
 
Polun muut teokset löytyvät tuttuun tapaan rantapolulta Vanhan Villatehtaan pihapiirin ja 
Korkeasaarensillan väliseltä alueelta. Veistospuisto mukaan lukien polulla voi kokea 
18 taideteosta tai teoskokonaisuutta Pikisaaressa työskenteleviltä taiteilijoilta ja taiteilijaryhmiltä 
sekä koti- ja ulkomaisilta kutsutaitelijoilta. 
 
Kokonaisuudessaan taidepolku on noin kilometrin pituinen, esteetön, kaikille avoin ja maksuton.  
 
Monitaiteisuutta ja opastettuja kierroksia 

Tämän kesän näyttelyssä monitaiteisuus näkyy monin tavoin. Japanilainen kutsutaiteilija 
Masami Aihara järjestää Kielimuuri – Language Barrier -työpajan 11.–15.6. Työpaja on 
suunnattu kaikille japanilaisen ja suomalaisen kulttuurin välisistä yhteyksistä kiinnostuneille. 
Tämä työpaja järjestetään Vanhan Villatehtaan tiloissa (Pikisaarentie 17, 2. kerros), ja on 

 

https://vanhavillatehdas.fi/mennaankomettaan/


 
ilmainen. Työpaja on päivittäin klo 11–18, paitsi torstaina 11.6. klo 11–15. Osallistumisen kesto 
on noin 10–30 min, ilmoittautumista ei tarvita.  
 
Myös musiikki ja kuvataide kohtaavat polulla. Avajaisissa 10.6. soittava kansanmusiikkiyhtye Otra 
esiintyy Jane Remmin teoksen äärellä. Linko-yhtye virittää Sakari Matinlaurin verstaan uuteen uskoon 
29.6. ja 10.8. lauluyhtye Kaarne improvisoi Pikisen Polun eri teosten ympärillä, laulaen ylistystä niille. 
 
Kesän aikana polulla järjestetään aiempien vuosien tapaan luonto-opastus 9.8. yhteistyössä Suomen 
luonnonsuojeluliiton Oulun yhdistyksen kanssa. Pikinen Poloku haluaakin kunnioittaa ja tuoda esiin 
Pikisaaren ainutlaatuista luonto- ja kulttuuriympäristöä. 
 
Opastettuja taidekierroksia järjestetään Pikifestin aikaan 4.7. ja Designtorin yhteydessä lauantaina 
22.8. Koululaisille on 3.9. oma ennakkoon varattavissa oleva kierros. 
 
Pikinen Poloku vahvistaa osaltaan Pikisaaren merkitystä paikallisesti ja valtakunnallisesti tunnettuna 
kulttuurisaarena sekä taiteen ja luovan alan keskittymänä. Vanhan Villatehtaan taiteilijayhteisö on 
osa Pikisaaren Kulttuuritehdasta, jossa työskentelee suuri joukko ammattitaiteilijoita ja kulttuurialan 
työläisiä. Pikinen Poloku on osa Oulu2026-kulttuuriohjelmaa. 
 
Ympäristötaide valtaa kaupungin 
 
Ympäristötaiteen merkityksen kasvu näkyy Oulun seudulla ja kulttuuripääkaupunkivuoden 
tapahtumissa kesällä 2026. Pikisaaren rantapolulle sijoittuva Pikisen Polun teoskokonaisuus on tiivis ja 
helposti tavoitettava, ja ympäristötaidetapahtumien lailla tarjoaa monta mahdollista taidekokemusta. 
Teokset näyttäytyvät kesän mittaan eri tavoin valon, vuorokauden ajan ja säätilan vaihdellessa. 
 
Taiteen kautta oululaisten ja matkailijoiden suosiossa olevan Pikisaaren ranta-alueen voi nähdä 
uusin tavoin, nopeasti ohittaen mutta myös hiljentäen ja pysähtyen. Sijaintipaikan ja katsojan välille 
syntyy vuorovaikutus, joka voi muodostaa myös uusia paikkasidonnaisia muistoja ja tarinoita. 
Saaren teollinen historia ja kulttuuriperintö nivoutuvat taiteen kautta nykyhetkeen. 
 
 
Pikisen Polun taiteilijat 2026: 
Masami Aihara, Anni Arffman, Lucia Horňáková Černayová,, Jari Huhta, Helena Kaikkonen, Leena 
Kangas, Helena Kankaansyrjä, Pirjo Lempeä, Sakari Matinlauri & Ari Järvinen, Karoliina Niemelä, 
Jaakko Pernu, Jyrki Poussu & Sirja-Erika Virpikari, Päivi Pussila, Lauri Rankka, Jane Remm, Kari 
Södö, Raimo Törhönen 
 
Pikisen Polun www-sivut: vanhavillatehdas.fi/pikinenpoloku2026 
Pikinen Poloku -ryhmä Facebookissa: fb.com/groups/pikinenpoloku 
Vanha Villatehdas ja Pikinen Poloku Instagramissa: instagram.com/vanhavillatehdas 
 
Lataa medialle tarkoitettuja aineistoja osoitteesta:  
vanhavillatehdas.fi/medialle 
Sivulla on ladattavissa lista Pikisen Polun taiteilijoista ja teoksista numerojärjestyksessä, 
kutsutaiteilijoiden esittelytekstit, teoskartta, valokuvia sekä Vanha Villatehdas ry:n ja Pikisen Polun logot. 
 
Lisätietoja 
Pikistä Polokua järjestää Vanha Villatehdas ry 
Heikki Timonen, tuottaja, 050 306 5026 
Leena Kangas, kuvataiteilija, 044 560 0698 
Henna Raitala, graafinen suunnittelija, 040 727 0941 
 
Pikinen Poloku -ympäristötaidepolku ja Mennäänkö mettään? -ympäristötaideseminaari 
ovat osa Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaa.  
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